OFÍCIO EXTERNO Nº 983/2022

Araucária, 17 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 271/2022 - PA 24959/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação de nº 271/2022 de iniciativa do Vereador Irineu Cantador, que

solicitou a manutenção da iluminação pública na Rua Yoshiaki Nagano, no bairro Capela Velha, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que as diversas lâmpadas que sofreram danos

em virtude de uma descarga elétrica já foram arrumadas no dia 19 de fevereiro.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo